ftos lubriex vitæ cerminos non contineant, fed ad pofteritatem fuam profé-

rant atque extendant, ut aliquando vixiffe fua fada teftentur , fadorum etiam

gloria reddat immortales. ld quod invidilfimi ac potentilfimi Principes, Fran-

cifcus,Dei gratia ffrancorum Rex Chriftianilîimus& Henricus, Deigratia Anglix

Rex, ffidei defenfor & Dorainus Hibemix, animadvextentes & conûderantes.

Ce 2 quos
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quod nontam nominc atque aurforitate, quam corporis animiqne dotibus.^

ter cxteros eminere atque virtutibus, veros Principes omnes^otant , p^

tum elfe rati, quod bcncvolcntia mutuaque ofliciorum exhibiuone lira ifu

conjupdidimi ac filma amicitia conglutinad , fumraa cum fœhcicate régnent oe

vivant, nili eam etiam ad hxredes & porteras curent transmittend.ro ; nontt»

cœleftis numinia potenti afflatu eam fibi mentem nunc induerunt, ut ibis pa-

cte, illis conventionibus, illis condiuombus perpctuam fibi & fucceflonbos

pacemineant, pacifcaraur, contrahant atque convenant: res etiam « cauia»

componant & tranfigant, qua; ad fuccell'ures & umverfiro poftenatem paa-

nentia non modo omnem penitus ex animis ditüdentiam, omnem limuitam oc

belli occafionem prorfus auferant atque removeant, fed etiam PnncipibusipU»

eorumque fuccefloribus firmiilimam concordiam atque amorem, regnu « 1UD-

ditis pacem & tranquillitatcm , per infinitas States fini confervatura.

3. Nos igitur, Gabriel deAcromonte, pcnniffionedivina Epilcopus l ar-

bienfis; Francifcus, VicecomesTureniæ, Miles ordinis ejusdem Chriftiamffi-

ini; Anthonius le Viftc, Miles; Dominus deffresnesParifienfisfenatus

mus Bricaniæ Præfes; & Johannes Joachim de Paflano, Dominus de Vaulx.il-

luftris Domina? Chriftianiflimi Regis matris œconoimis; præfari illuftrimmi

Principis Francifci Francorum Regis Chriftianilïimi confiliarii, oratores, com-

miflârii, procuratores & amballbtores ad infra fcripta fufRdenter audorifati*

cum egregiis , magnificis & nobilibus viris, Thoma, Duce Norfolciæ , Angliae

Thelaurario; Carolo,DuçeSuffoldæ,magnoMarefcaIlo Angliæ; Thotna Bolen.

Vicecomite Rochefort; Wilclmo Fizuvylliam, Thefaurario hofpitii ejusdem in-

vidiflimi Angliæ Regis, ordinis garterii Militibus , &Thoma Moro, Milite.Du.

catus Lancaftriæ Canccllario ;
præfati potentiiîimi & fereniflimi Principis, Hen-

rici odavi Angliæ Regis confiliariis, oratoribus, commiflariis, pTOCuratoribt»

& ambafliatoribus ad infralcripta futîïcientem audoritatem habentibus, ad ho-

norcm & laudem Dei omnipotentis, gloriofilïitnæ virginis Mariæ totiusquc cu-